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DELEGATION GENERALE
PARIS-ILE DE FRANCE
Site de Paris 
Pour les 1er, 2ème, 3ème, 4ème, 5ème, 6ème, 7ème, 8ème, 9ème, 
10ème, 11ème, 12ème, 13ème, 14ème, 15ème, 16ème, 17ème,

18ème, 19ème, et 20ème arrondissements
Tour First
1, place des Saisons
92048 PARIS LA DEFENSE CEDEX
Tél : 33 1 84 11 33 50
Paris@eulerhermes.com

Site d’Outre-Mer
Tour First
1, place des Saisons
92048 PARIS LA DEFENSE CEDEX
Tél : 33 1 45 46 78 00
Dom_Tom@eulerhermes.com

Site de Paris Sud
Pour les départements 28, 91, 94 et Sud 77
Tour First
1, place des Saisons
92048 PARIS LA DEFENSE CEDEX
Tél : 33 1 45 46 78 20
Paris_Sud@eulerhermes.com

Site de Paris Nord
Pour les départements Nord 77, 93 et 95 
1, place des Saisons
92048 PARIS LA DEFENSE CEDEX
Tél : 33 1 48 13 35 70
Paris_Nord@eulerhermes.com

Site de Rueil
Pour les départements 92 et 78
Immeuble Ariane – 2, rue Jacques Daguerre
92565 RUEIL-MALMAISON Cedex
Tél : 33 1 47 16 95 10
Rueil@eulerhermes.com
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DELEGATION GENERALE OUEST
Site de Rouen
Pour les départements 14, 27, 50, 61 et 76
CS 71142
7bis rue Jeanne d'Arc
76175 ROUEN Cedex
Tél : 33 2 35 59 95 95
Rouen@eulerhermes.com

Site de Nantes
Pour les départements 44, 49, 56, Nord 79 et 85 
31, boulevard Gabriel Guist'hau 
44000 NANTES 
Tél : 33 2 40 20 12 13
Nantes@eulerhermes.com

Site de Rennes
Pour les départements 22, 29, 35 et 53
Parc EDONIA - Bâtiment G
Rue de la Terre Victoria
35760 SAINT GREGOIRE
Tél : 33 2 99 54 80 80
Rennes@eulerhermes.com

Site de Tours
Pour les départements 18, 36, 37, 41, 45 et 72 
Les Arcades du Palais
7 à 13, rue de la Dolve
37000 TOURS
Tél : 33 2 47 70 21 21
Tours@eulerhermes.com



DELEGATION GENERALE NORD-EST
Site de Lille 
Pour les départements 02, 59, 60, 62 et 80 
36, allée Vauban
Immeuble le Quartz – CS 40014
59777 EURALILLE
Tél : 33 3 20 16 95 40
Lille@eulerhermes.com

Site de Nancy
Pour les départements 54, 57 et 88 
Immeuble MEDIAPARC
4, rue Jacques Villermaux
BP 93021
54012 NANCY CEDEX
Tél : 33 3 83 35 17 31
Nancy@eulerhermes.com

Site de Strasbourg
Pour les départements 67 et 68
7, rue de la Fonderie
67074 STRASBOURG
Tél : 33 3 88 15 42 60
Nancy@eulerhermes.com

Site de Dijon
Pour les départements 21, 25, 39, 55, 70,
71, 89 et 90
10-12 Avenue Foch
21000 DIJON
Tél : 33 3 80 30 26 46
Dijon@eulerhermes.com

Site de Reims
Pour les départements 08, 10, 51 et 52
3B, avenue Georges Clémenceau 
51100 REIMS
Tél : 33 3 26 79 30 60
Dijon@eulerhermes.com

DELEGATION GENERALE SUD-EST
Site de Lyon 
Pour les départements 01, 42 et 69 
Immeuble Open 6
158, avenue Thiers 
69006 LYON
Tél : 33 4 72 00 59 00
Lyon@eulerhermes.com

Site de Clermont-Ferrand
Pour les départements 03, 15, 43, 58 et 63 
4, avenue Marx Dormoy
63000 CLERMONT-FERRAND
Tél : 33 4 73 29 43 63
Lyon@eulerhermes.com

Site de Grenoble
Pour les départements  07, 26, 38, 73 et 74 4, 
rue Lesdiguières
38000 GRENOBLE
Tél : 33 4 76 44 79 79
Grenoble@eulerhermes.com

Site de Marseille 
Pour les départements 04, 05, 13, 20, 83 et 84 
Immeuble " Noilly-Paradis "
146, rue Paradis  
13006 MARSEILLE
Tél : 33 4 91 13 37 00
Marseille@eulerhermes.com

Site de Nice
Pour les départements 06 et 99
143, boulevard René Cassin 
Immeuble Nouvel'R 
Bâtiment B 
06200 NICE
Tél : 33 4 93 16 11 16
Marseille@eulerhermes.com



DELEGATION GENERALE SUD-OUEST
Site de Toulouse
Pour les départements 09, 31, 32, 46, 47, 65, 81, 
82 et 11 (uniquement Castelnaudary)
23, rue Lafayette 
31000 TOULOUSE
Tél : 33 5 61 11 17 50
Toulouse@eulerhermes.com

Site de Bordeaux
Pour les départements 16, 17, 24, 33, 40 et 64 
Immeuble le Phénix
246, boulevard Godard
33300 BORDEAUX
Tél : 33 5 56 79 64 40
Bordeaux@eulerhermes.com

Site de Limoges
Pour les départements 19, 23, Sud 79, 86 et 87 
18, place Winston Churchill
87000 LIMOGES
Tél : 33 5 55 33 97 30
Bordeaux@eulerhermes.com

Site de Montpellier
Pour les départements 12, 30, 34, 48, 66 et 11 
(excepté Castelnaudary) 
1095, rue Henri Becquerel
34000 MONTPELLIER
Tél : 33 4 67 92 58 66
Montpellier@eulerhermes.com



AGENCE IDF NORD
Tour First
1, place des Saisons
92048 PARIS LA DEFENSE CEDEX
Tél : 33 1 48 10 23 33
recouvrementIDFNord@eulerhermes.com 

AGENCE IDF SUD ET OUTRE-MER
Tour First
1, place des Saisons
92048 PARIS LA DEFENSE CEDEX
Tél : 33 1 45 46 78 40
recouvrementIDFSudetOM@eulerhermes.com

AGENCE DE LILLE
Immeuble le Quartz
36, allée Vauban - CS 40014
59777 EURALILLE
Tél : 33 3 20 81 91 50
recouvrementLille@eulerhermes.com

AGENCE DE NANCY
Immeuble MEDIAPARC
4, rue Jacques Villermaux
BP 93021
54012 NANCY CEDEX
Tél : 33 3 83 58 49 09
recouvrementNancy@eulerhermes.com

AGENCE DE RENNES
Parc EDONIA - Bâtiment G
Rue de la Terre Victoria
35760 SAINT GREGOIRE
Tél : 33 2 99 22 29 00
recouvrementRennes@eulerhermes.com

AGENCE DE BORDEAUX
Immeuble Le Phénix
264, boulevard Godard
CS 50010 33070 BORDEAUX
Tél : 33 5 56 69 68 10 
recouvrementBordeaux@eulerhermes.com

AGENCE D’AIX-EN-PROVENCE
Le Parc d’Ariane
11, boulevard de la Grande Thumine 
Bâtiment C
13083 AIX-EN-PROVENCE
Tél : 33 4 42 29 60 60
recouvrementAix@eulerhermes.com

AGENCE DE LYON
Immeuble Open 6
158, avenue Thiers
69006 LYON Cedex
Tél : 33 4 72 83 08 60
recouvrementLyon@eulerhermes.com

AGENCE DE MONTPELLIER
1095, rue Henri Becquerel
34000 MONTPELLIER
Tél : 33 4 67 99 88 00 
recouvrementMontpellier@eulerhermes.com
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Euler Hermes France
Succursale française d’Euler Hermes SA
RCS Nanterre B 799  339 312

Euler Hermes France / Euler Hermes Crédit France / Euler Hermes Recouvrement France
Adresse postale : 1, place des Saisons - 92048 Paris La Défense Cedex - Tél. + 33 1 84 11 50 50 - www.eulerhermes.fr

Euler Hermes SA
Entreprise d'assurance belge agréée sous le code 418
Siège social : avenue des Arts 56 -1000 Bruxelles, Belgique - Immatriculée au RPM Bruxelles sous le n° 0403 248 596 

Euler Hermes Crédit France
Société par actions simplifiée
au capital de 51 200 000 EUR
RCS Nanterre B 388 236 853
Société de financement soumise au CoMoFi

Euler Hermes Recouvrement France
Société par actions simplifiée
au capital de 800 000 EUR
RCS Nanterre B 388 237 026

Assurance     Délivrance de garanties et surveillance     Recouvrement
de la situation financière des entreprises 
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